
飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

男子 2011 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:20 (10:00~10:10)
編 號組 別

鄭安杰CHENG ON KIT2 1032011

陳子朗CHAN TSZ LONG5 1022011

羅浩峰LO HO FUNG RICK6 1102011

男子 2011 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:20 (10:00~10:10)
編 號組 別

尹子龍WAN TSZ LUNG2 1132011

胡澤鋮HU CHAK SHING4 1062011

張希揚CHEUNG HEI YEUNG5 1052011

梁皓竣LEUNG HO CHUN6 1092011

男子 2011 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:20 (10:00~10:10)
編 號組 別

李衡樂LEE HANG LOK2 1082011

譚雋騫TAM CHUN HIN4 1112011

謝迦晞TSE KA HEI5 1122011

鄺嘉熙KWONG KA HEI6 1072011

男子 2011 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:00 (08:40~08:50)
編 號組 別

顏睿珂AMRIK S YAN1 1012011

尹子龍WAN TSZ LUNG2 1132011

譚雋騫TAM CHUN HIN4 1112011

羅浩峰LO HO FUNG RICK5 1102011

謝迦晞TSE KA HEI6 1122011

男子 2011 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:00 (08:40~08:50)
編 號組 別

梁皓竣LEUNG HO CHUN1 1092011

胡澤鋮HU CHAK SHING2 1062011

陳子朗CHAN TSZ LONG4 1022011

李衡樂LEE HANG LOK6 1082011

男子 2011 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:00 (08:40~08:50)
編 號組 別

飛達高韋浚KO WAI TSUN2 1152011

鄭安杰CHENG ON KIT4 1032011

鄺嘉熙KWONG KA HEI5 1072011

張希揚CHEUNG HEI YEUNG6 1052011

男子 2011~2012 - 1000米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  12:40 (12:20~12:30)
編 號組 別

胡澤鋮HU CHAK SHING1 1062011

李衡樂LEE HANG LOK2 1082011
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

男子 2011~2012 - 1000米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  12:40 (12:20~12:30)
編 號組 別

陳子朗CHAN TSZ LONG3 1022011

梁皓竣LEUNG HO CHUN4 1092011

飛達高韋浚KO WAI TSUN5 1152011

羅浩峰LO HO FUNG RICK6 1102011

鄭安杰CHENG ON KIT7 1032011

顏睿珂AMRIK S YAN8 1012011

男子 2011 - 手握力測試 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:30 (11:10~11:20)
編 號組 別

鄺嘉熙KWONG KA HEI1 1072011

張希揚CHEUNG HEI YEUNG2 1052011

梁皓竣LEUNG HO CHUN3 1092011

飛達高韋浚KO WAI TSUN4 1152011

謝迦晞TSE KA HEI5 1122011

男子 2011 - 立定跳高 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:40 (11:20~11:30)
編 號組 別

顏睿珂AMRIK S YAN1 1012011

譚雋騫TAM CHUN HIN2 1112011

尹子龍WAN TSZ LUNG3 1132011

梁皓竣LEUNG HO CHUN4 1092011

李衡樂LEE HANG LOK5 1082011
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